
Stránka 1 z 5 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

 

 

  

ČÍSLO SMLOUVY: 1091018844 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 2004778 

DODATEK Č. 13 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 1091018844 

Objednatel  - zasilatelská adresa 

Vězeňská služba České republiky 

Věznice Pardubice PO BOX 18 

Husova 194 

53002 Pardubice 

 

 

Objednatel – sídlo 

Vězeňská služba České republiky 

Soudní 1672/1a 

14000 Praha 

 

 

IČO:       00212423 

DIČ:     CZ00212423 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Vězeňská služba ČR 

Věznice Pardubice 

Husova 194 

530 44 Pardubice 

 

 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxx, referent životního 

prostředí 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  

Zhotovitel – sídlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 

50009 Hradec Králové 

 

 

IČO:       42194920 

DIČ:     CZ42194920 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxx 

IBAN:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ MP Pardubice 

Dělnická 380 

533 01 Pardubice - Černá za Bory 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:  plk. Mgr. Jaroslav Rozsíval, vrchní 

rada 

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

e-podatelna@grvs.justice.cz 

Zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxx - oblastní manažer 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 

e-mail pro fakturaci: mppardubice@mariuspedersen.cz 

 
 



Stránka 2 z 5 

 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

 

 
 
 
 

Dne 27. 12. 2022, Pardubice 

 

 

 

Za objednatele: Vrchní rada 

plk. Mgr. Jaroslav Rozsíval  

ředitel věznice 

plk. Ing. Oto Svoboda MBA, LL.M. 

   

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxx – obchodní zástupce 

Dne 01.01.2023, Pardubice - Černá za Bory 

 



Stránka 3 z 5 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

  

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUŽEB Č. 1091018844  
 

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2023 
Objednatel – sídlo 

Vězeňská služba České republiky 

Soudní 1672/1a 

14000 Praha 

 

 

IČO:       00212423 

DIČ:     CZ00212423 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxx 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Vězeňská služba ČR 

Věznice Pardubice 

Husova 194 

530 44 Pardubice 

 

 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxx, referent životního 

prostředí 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail:  

Zhotovitel – sídlo 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3 

50009 Hradec Králové 

 

 

IČO:       42194920 

DIČ:     CZ42194920 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxx 

IBAN:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ MP Pardubice 

Dělnická 380 

533 01 Pardubice - Černá za Bory 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupený:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx - oblastní 

manažer 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 389 

e-mail pro fakturaci: mppardubice@mariuspedersen.cz 

Zastoupený:  plk. Mgr. Jaroslav Rozsíval, vrchní 

rada 

Spisová značka:  

e-mail pro fakturaci: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

e-podatelna@grvs.justice.cz 

 
 



Stránka 4 z 5 

 

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091018844,  jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

Přeprava odpadů 

1091018844 (2004778) DS OVD PCE + NO  Husova 194, Pardubice, IČP: 0021242307 

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Cisterna manipulace 
    

 x  15 MIN 

Cisterna svoz 
    

 x  KM 

JNK malé manipulace 
    

 x  15 MIN 

JNK malé svoz odpadu 
    

x  KM 

JNK manipulace 
    

x  15 MIN 

JNK svoz odpadu 
    

x  KM 

sběr, svoz a odstranění odpadu 
    

x  KRABI
CE 

skříň (valník) manipulace 
    

 x  15 MIN 

skříň (valník) svoz odpadu 
    

 x  KM 

 
 

Odstranění odpadů 

1091018844 (2004778) DS OVD PCE + NO Husova 194, Pardubice, IČP: 0021242307 

Služba Odpad Název odpadu Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 060404-N-000 Odpady obsahující rtuť - bez specifikace 
 

 CZK T 

Odstranění odpadu 080111-N-000 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky - bez specifikace 

 
 CZK T 

Odstranění odpadu-odpadní olej 130205-N-000 Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje - bez 
specifikace 

 
 CZK T 

Odstranění odpadu 130503-N-000 Kaly z lapáků nečistot - bez specifikace 
 

 CZK T 

Odstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné - bez specifikace 

 
 CZK T 

Odstranění odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak 
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami - bez specifikace 

 
 CZK T 

Odstranění odpadu 160213-N-000 Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod 
čísly 16 02 09 až 16 02 12 - bez specifikace 

 
  T 

Odstranění odpadu 160215-N-000 Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení - bez 
specifikace 

 
 CZK T 

Odstranění odpadu 160506-N-000 Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují 
nebezpečné látky - bez specifikace 

 
 CZK T 

Odstranění odpadu 170101-O-000 Beton - bez specifikace 
 

 CZK T 

Odstranění odpadu 170107-O-000 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 - bez specifikace 

 
 CZK T 

Odstranění odpadu - vhodné k 
recyklaci 

170201-O-000 Dřevo - bez specifikace 
 

 CZK T 

Odstranění odpadu - nevhodné k 
recyklaci 

170201-O-002 Dřevo - znečištěné, ve směsi s jinými odpady 
 

 CZK T 

Odstranění odpadu - vhodné k 
recyklaci 

170202-O-000 Sklo - bez specifikace 
 

 CZK T 

Odstranění odpadu - nevhodné k 
recyklaci 

170202-O-001 Sklo - Drátosklo, lepené sklo, znečištěné 
 

 CZK T 

Odstranění odpadu 170904-O-000 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 
01, 17 09 02 a 17 09 03 - bez specifikace 

 
 CZK T 

Odstranění odpadu 180101-O/N-
000 

Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) - bez specifikace - infekční 
 

 CZK T 

Odstranění odpadu 180103-N-000 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce - bez specifikace 

 
 CZK T 

Odstranění odpadu 180106-N-000 Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky - bez 
specifikace 

 
 CZK T 

Odstranění odpadu 180109-N-000 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 - bez 
specifikace 

 
 CZK T 

Odstranění odpadu 190809-O-000 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a 
jedlé tuky - bez specifikace 

 
 CZK T 

Odstranění odpadu 200111-O-000 Textilní materiály - bez specifikace 
 

 CZK T 

Odstranění odpadu 200121-N-001 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť - zářivky - zářivky 
 

 CZK KS 

Odstranění odpadu 200133-N-000 Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo 
pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující 
tyto baterie - bez specifikace 

 
 CZK T 

Odstranění odpadu 200137-N-000 Dřevo obsahující nebezpečné látky - bez specifikace 
 

 CZK T 



Stránka 5 z 5 

 

Odstranění odpadu 200201-O-000 Biologicky rozložitelný odpad - bez specifikace 
 

 CZK T 

Odstranění odpadů 

1091018844 (2004778) DS OVD PCE + NO Husova 194, Pardubice, IČP: 0021242307  

Odstranění odpadu 200301-O-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 
 

 CZK T 

Odstranění odpadu - vhodný k 
recyklaci 

200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace 
 

 CZK T 

Odstranění odpadu bez dopravy D150101-O-005 Papírové a lepenkové obaly - 1.05 Použité obaly z vlnité lepenky 
 

 CZK T 

 

Výkup odpadů 

1091018844 (2004778) DS OVD PCE + NO Husova 194, Pardubice, IČP: 0021242307 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Obchod s druhotnou surovinou D160601-N-000 Olověné akumulátory - bez specifikace 
  

 CZK T 

Uvedené ceny jsou platné ke dni podpisu smlouvy a mohou být měněny dle aktuálních cen na trhu vytříděných surovin/komodit. 
Vykupovaná surovina/komodita musí mít požadovanou kvalitu, bez znečištění nebezpečnými látkami, jednotlivé komodity musí 
být bez příměsí. 

 

Pronájem 

1091018844 (2004778) DS OVD PCE + NO Husova 194, Pardubice, IČP: 0021242307 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

Abroll 11-17m3 Pardubice, Husova 194 
 

1  CZK DEN X 
KS 

Abroll 30-34m3 Pardubice, Husova 194 
 

1  CZK DEN X 
KS 

Abroll do 10m3 Pardubice, Husova 194 
 

1  CZK DEN X 
KS 

AVIA/CTS 08-11m3 Pardubice, Husova 194, Věznice 
 

1  CZK DEN X 
KS 

AVIA/CTS do 04m3 Pardubice, Husova 194 
 

1  CZK DEN X 
KS 

MSTS 16-20m3 Pardubice, Husova 194 
 

1  CZK DEN X 
KS 

 
 

 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
 

Dne 27. 12. 2022, Pardubice 

 

 

 

Za objednatele: Vrchní rada 

plk. Mgr. Jaroslav Rozsíval  

ředitel věznice 

plk. Ing. Oto Svoboda MBA, LL.M. 

 

 

Za zhotovitele: xxxxxxxxxxxxx – obchodní zástupce 

Dne 01.01.2023, Pardubice - Černá za Bory 

 


